Приложение 1
Таблица 1
	Результаты исследования учащихся 1-4-ых классов 
2021-2022 учебный год
Рисуночный тест «Виртуальная агрессия» (обследовано 295 учащихся)

	Класс
	Уровни виртуальной агрессии

	
	Высокий
	Средний
	Низкий

	1А
	2 
	1
	25

	1Б
	5 
	3 
	21

	1В
	2 
	1
	26

	2Б
	5 
	4 
	18

	2В
	8 
	7 
	11

	2Г
	3 
	3 
	19

	2Д
	4 
	-
	14

	2Е
	3 
	-
	16

	3В
	5 
	6 
	20

	3Д
	7 
	8 
	18

	4А
	5 
	7 
	18

	Всего
	49
	40
	206




